

# Jysk Snedkerhus ApS

Vester Vase 14  
9280 Storvorde

Årsrapport  
13. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2020**

---

**Simon Neve Hedeman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jysk Snedkerhus ApS

Vester Vase 14

9280 Storvorde

CVR-nr: 39780321

Regnskabsår: 13/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre arbejder indenfor tømrerfaget samt hermed efter direktionens skøn beslæftet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 13. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.679.387</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.532.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.892
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>116.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-341
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>116.534</b>
Skat af årets resultat .....		-25.637
<b>Årets resultat</b> .....		<b>90.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		90.897
<b>I alt</b> .....		<b>90.897</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		162.826
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.826</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.826</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.063
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.063</b>
Likvide beholdninger .....		314.187
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>397.250</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>560.076</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		90.897
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.897</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.473
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.473</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		92.371
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>92.371</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.115
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		472
Skyldig selskabsskat .....		21.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		257.540
Kontraktlige forpligtelser .....		19.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.706</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>560.076</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.436.388	
Pensionsbidrag	10.814	
Andre omkostninger til social sikring	85.418	
	<b>1.532.620</b>	

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Leasingforpligtelser	111.415	19.044	92.371	0
	<b>111.415</b>	<b>19.044</b>	<b>92.371</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	<b>2</b>